

ЗАГАД

ПРИКАЗ

12.06.2023 № 211

г. Мінск

г. Минск

Об изменении приказа
Министерства финансов
Республики Беларусь
от 30 декабря 2022 г. №441

Во исполнение пункта 3 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 10 мая 2023 г. № 301 «Об изменении постановлений Совета Министров Республики Беларусь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Беларусь от 30 декабря 2022 г. № 441 «Об утверждении форм контрольного списка вопросов (чек-листа)» следующие изменения:

1.1 в приложении 1:

слова «Инициалы, фамилия, должность, контактный телефон проверяющего (руководителя проверки) или должностного лица, направившего контрольный список вопросов (чек-лист)» заменить словами «Инициалы, фамилия, должность служащего, контактный телефон проверяющего (руководителя проверки) или должностного лица, направившего контрольный список вопросов (чек-лист)»;

слова «Инициалы, фамилия, должность, контактный телефон представителя (представителей) проверяемого субъекта» заменить словами «Инициалы, фамилия, должность служащего, контактный телефон представителя (представителей) проверяемого субъекта»;

слова «инициалы, фамилия, должность проверяющего (руководителя проверки) или должностного лица, направившего контрольный список вопросов (чек-лист)» заменить словами «инициалы, фамилия, наименования должности служащего проверяющего (руководителя проверки) или должностного лица, направившего контрольный список вопросов (чек-лист)»;

слова «инициалы, фамилия, должность представителя проверяемого субъекта» заменить словами «инициалы, фамилия, наименования должности служащего представителя проверяемого субъекта»;

слова «инициалы, фамилия, должность, контактный телефон представителя (представителей) проверяемого субъекта» заменить словами «инициалы, фамилия, должность служащего, контактный телефон представителя (представителей) проверяемого субъекта»;

1.2 в приложении 2:

слова «Инициалы, фамилия, должность, контактный телефон проверяющего (руководителя проверки) или должностного лица, направившего контрольный список вопросов (чек-лист)» заменить словами «Инициалы, фамилия, должность служащего, контактный телефон проверяющего (руководителя проверки) или должностного лица, направившего контрольный список вопросов (чек-лист)»;

слова «Инициалы, фамилия, должность, контактный телефон представителя (представителей) проверяемого субъекта» заменить словами «Инициалы, фамилия, должность служащего, контактный телефон представителя (представителей) проверяемого субъекта»;

слова «инициалы, фамилия, должность проверяющего (руководителя проверки) или должностного лица, направившего контрольный список вопросов (чек-лист)» заменить словами «инициалы, фамилия, наименования должности служащего проверяющего (руководителя проверки) или должностного лица, направившего контрольный список вопросов (чек-лист)»;

слова «инициалы, фамилия, должность представителя проверяемого субъекта» заменить словами «инициалы, фамилия, наименования должности служащего представителя проверяемого субъекта»;

слова «инициалы, фамилия, должность, контактный телефон представителя (представителей) проверяемого субъекта» заменить словами «инициалы, фамилия, должность служащего, контактный телефон представителя (представителей) проверяемого субъекта».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника главного управления страхового надзора Осенко С.А.

Министр

Ю.М. Селиверстов